
Zaaknummer: 16457-2018 

Documentnummer: 16457-2018:699363 

 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 11 december 2018 , 

aangaande het Regionaal Operationeel Kader Milieutoezicht 2018.  

 

gehoord het advies van de commissie Ruimtelijk Domein, d.d. 9 januari 2019 om …….. en het 

voorstel als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen; 

 

gelet op de bepalingen van de Algemene wet bestuursrecht ; 

 

besluit: 

 

De extra benodigde financiële middelen voor de uitvoering van het ROK voor de periode 

2020-2023 (jaarlijks € 14.250,- oplopend tot € 57.000,- in 2023) beschikbaar te stellen en te 

verwerken bij het opstellen van de kadernota 2020. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 31 

januari 2019. 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 

 

 

 

[ Ondertekenaar 2.Ondertekening ] 

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ] 

 


